Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

		19 августа 2020 года
	        №
	93/459

	Об образовании группы контроля за исполнением ГАС «Выборы» при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва
Для организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, передачи и обработки информации с использованием ГАС  «Выборы» при проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва территориальная избирательная комиссия города Касимова РЕШИЛА:
1.
Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в следующем составе:

- Сафонов Александр Михайлович – член территориальной избирательной комиссии города Касимова с правом решающего голоса,
- Жданова Наталья Вячеславовна – член территориальной избирательной комиссии города Касимова с правом решающего голоса..

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Касимов.
3. Контроль за исполнением данного решения  возложить  на  секретаря  комиссии Киселеву С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                                 А.В. Копнев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                               С.В. Киселева